АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТАТАБУНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2023  № 13

 с. Табуны

Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края

На основании ч.1 ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановляю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края

(Приложение 1).

2. Постановление № 25-1 от 14.07.2020 года «Об утверждении Реестра

муниципальных услуг муниципального образования Табунский сельсовет

Табунского района Алтайского края» считать недействительным.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                            В.Н. Тараненко

Утверждено постановлением

Администрации Табунского

сельсовета Табунского района

Алтайского края

от «24» марта 2023 №14

Реестр

муниципальных услуг муниципального образования Табунский сельсовет

Табунского района Алтайского края

№

п/п
Наименование муниципальной услуги

Орган,

ответственный

за оказание

муниципальной

услуги

Категория

потребителей

муниципальной

услуги

1 Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача выписки из

похозяйственной книги»

Администрация

Табунского

сельсовета

Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

предприниматели

2 Об утверждении Административного

регламента о предоставлении

муниципальной услуги «Информационное

обеспечение граждан и юридических лиц на

основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных

документов»

Администрация

Табунского

сельсовета

Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

предприниматели

3 Об  утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги  «Присвоение (изменение,

аннулирование) адресов объектам

недвижимого имущества, в том числе

земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства»

Администрация

Табунского

сельсовета

Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

предприниматели

4 Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет граждан,

испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд»

Администрация

Табунского

сельсовета

Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

предприниматели

5 Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ»

Администрация

Табунского

сельсовета

Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

предприниматели

6 Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета и

(или) разрешения на пересадку деревьев и

кустарников»

Администрация

Табунского

сельсовета

Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

предприниматели

7 Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по даче письменных разъяснений

Администрация

Табунского

сельсовета

Физические лица,

юридические лица,

индивидуальные

налогоплательщикам по вопросам

применения муниципальных нормативных

правовых актов о местных налогах и сборах

предприниматели